
PROTOKÓŁ NR IV/2024 z IV sesji Rady Gminy Bartoszyce – 30 lipca 2024 r. 

Strona 1 z 8 
 

 

Znak sprawy: BR.0002.7.2024 
 

P R O T O K Ó Ł NR IV/2024 

z IV sesji Rady Gminy Bartoszyce 

w dniu 30 lipca 2024 r. 

Sesja Rady Gminy Bartoszyce została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.). 

Zgodnie z § 21 uchwały NR XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko‐Mazurskiego z 2018 r., poz. 4634 ze 

zm.) obrady rady gminy są transmitowane, oraz utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bartoszyce, na stronie internetowej gminy oraz na portalu eSesja. 

 
Obrady rozpoczęto  30 lipca 2024 r. o godz. 09:00, a zakończono o 09:31 tego samego dnia. Miejsce 

posiedzenia: Sala sesyjna budynku Nr 47 w Bezledach. 

Podjęto uchwały od nr IV/25/2024 

     do nr IV/36/2024 
 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady otworzył IV sesję Rady Gminy Bartoszyce i przywitał: 

− Radnych Gminy,  

− Wójta Gminy Pana Andrzeja Dychę,  

− Zastępcę Wójta Gminy Panią Jadwigę Bogdaniuk,  

− Skarbnika Gminy Panią Danutą Główkę, 

− Radcę prawnego Pana Marka Lewandowskiego 

oraz pracowników Urzędu Gminy Bartoszyce.  

Lista osób uczestniczących w IV sesji rady gminy, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. Na ogólną liczbę 14 radnych, zgodnie z listą 

obecności, w sesji uczestniczyło 14 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.2. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z wyborem Pana Andrzeja Mieczysława Dychy na 
Wójta Gminy Bartoszyce w okręgu wyborczym nr 4 i wygaśnięciem mandatu radnego, w dniu 7 lipca 
2024 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Bartoszyce w okręgu wyborczym nr 4. Radnym 
został wybrany Pan Jarosław Kawęcki.  

Pani Urszula Kulińska– Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Bartoszycach wręczyła 
zaświadczenie o wyborze na radnego. 

 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez radnego.  

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z artykułem 23a ustawy o samorządzie gminnym 
ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty radny wypowiada słowo „ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polski, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 
godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  
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Radny wypowiedział „Ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący stwierdził, że radny Jarosław Kawęcki, który złożył ślubowanie objął mandat Radnego 
Gminy Bartoszyce.  

 

Ze względu na zmianę składu liczbowego Rady Gminy (od 30 lipca 2024 r. Rada Gminy liczy 15 radnych), 
Przewodniczący Rady zarządził sprawdzenie kworum.  

Na ogólną liczbę 15 radnych, wszyscy obecni. Stwierdzono prawomocność obrad. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 
wprowadzenie do porządku obrad podjęcie uchwały - pkt 7l) w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bartoszyckiemu.  
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad, materiałami, w tym projektami uchwał zostały 

dostarczone w terminie wcześniejszym wszystkim radnym, były dostępne na portalu eSesja. Nie 

wniesiono wniosków i uwag do porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnego.  

4. Przyjęcie porządku obrad.   

5. Przyjęcie protokołu z sesji Nr III/2024 z dnia  21 czerwca 2024 r. 

6. Informacja wójta w okresie między sesjami. 

7. Podjęcie:  

a) uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Bartoszyce na lata 2024-2043,  

b) uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Bartoszyce na rok 2024,  

c) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy,  

d) uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Dąbrowa, gmina Bartoszyce,  

e) uchwały w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Bartoszyce,  

f) uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej w Sołectwie Szylina Wielka,  

g) uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyboru Sołtysa 

w Sołectwie Żydowo,  

h) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Finansów 

i Gospodarki Komunalnej, 
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i) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Finansów i Gospodarki 

Komunalnej, 

j) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej,  

k) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 

l) uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu.   

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie obrad. 
 

Następnie poddano pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z uwzględnieniem zmian. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Proponowany porządek obrad IV sesji, Rada Gminy Bartoszyce przyjęła bez uwag. 
 

Ad.5. Przyjęcie protokołu z sesji Nr III/2024 z dnia 21 czerwca 2024 r.  

Zgodnie z § 32 ust. 3 Statutu Gminy Bartoszyce projekt protokołu z sesji był wyłożony do publicznego 

wglądu w biurze rady, przed obradami przy liście obecności oraz na portalu eSesja. Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji.  
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Protokół z sesji Nr III/2024 z dnia 21 czerwca 2024 r. Rada Gminy Bartoszyce przyjęła bez uwag. 
 

Ad.6. Informacja Wójta w okresie między sesjami. 
Informacja z działalności wójta między sesjami została przedłożona radnym w terminie wcześniejszym, 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Pan Wójt przedstawił ważniejsze działania. Pytań, wniosków ani 
uwag nie zgłoszono. 
 
Ad.7. Podjęcie: 

 

a) uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Bartoszyce na lata 2024-2043, po autopoprawce 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
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ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/25/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Bartoszyce na lata 2024-2043, stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 
 

b) uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Bartoszyce na rok 2024, po autopoprawce  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała NR IV/26/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 

gminy Bartoszyce na rok 2024, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

c) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy, 

po autopoprawce  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/27/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Sokolicy, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 
 

d) uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie geodezyjnym Dąbrowa, gmina Bartoszyce, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała NR IV/28/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym 

Dąbrowa, gmina Bartoszyce, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 
 

e) uchwały w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bartoszyce, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 
 

Uchwała NR IV/29/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bartoszyce, stanowi załącznik nr 

7 do protokołu. 
 

 
f) uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej w Sołectwie Szylina Wielka, 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Marta Kabelis, Jarosław Kawęcki, Maciej 

Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz 
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Sobótka, Adam Stanulewicz, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Paweł Groszyk, Alicja Tabaka BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/30/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie rozpatrzenia protestu 

wyborczego dotyczącego wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Szylina Wielka, stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu. 
 

 

g) uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyboru Sołtysa 

w Sołectwie Żydowo, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 

Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Sergiusz 

Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mirosław Przybyłek BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/31/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie rozpatrzenia protestu 

wyborczego dotyczącego wyboru Sołtysa w Sołectwie Żydowo, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 

h) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Finansów 

i Gospodarki Komunalnej, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/32/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia składu liczbowego Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej, stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 

i) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Finansów i Gospodarki 

Komunalnej, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/33/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej, stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 

j) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej,  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/34/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

k) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej,  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Uchwała NR IV/35/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
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l) uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu.   
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Jarosław 
Kawęcki, Maciej Kulesza, Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 
Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała NR IV/36/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu, stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad.8. Wolne wnioski i informacje.  
Nie zgłoszono.  
 
Ad.9. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady IV sesji Rady Gminy 
Bartoszyce. 

Protokół sporządziła: Paulina Maksymik.  
Protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia sesji Rady Gminy Bartoszyce przeprowadzonej w dniu 
30 lipca 2024 r. Dokładny przebieg sesji zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Bartoszyce bip.gmina-bartoszyce.pl, na stronie internetowej gminy www.gmina-
bartoszyce.pl oraz na portalu eSesja gminabartoszyce.esesja.pl  

 
 

                           Przewodniczący Rady Gminy  

  /‐/          Wojciech Ferdycz  

http://www.gmina-bartoszyce.pl/
http://www.gmina-bartoszyce.pl/

